
SEDMNÁCTÁ SCHŮZKA  EKOTÝMU 27. 3. 2024     
Sedmnáctá schůzka proběhla netradičně, protože jsme vyrazili s ekotýmem a 
paní Slepičkovou na návštěvu do obchodu s ovocem a zeleninou.  
Děti v obchodě měly za úkol zjistit, které ovoce a zelenina jsou českého původu. 
Paní prodavačka byla velmi ochotná a odpovídala dětem na jejich otázky.  

 

 



Dozvěděly se, že hroznové víno bylo vypěstované až v Africe a brambory byly 
vypěstované v české zemi.  
 
Paní prodavačku zase zajímalo, zda děti zvládnou pojmenovat různé ovoce a 
zeleninu. Byla mile překvapená, protože děti poznaly úplně všechno, dokonce i 
avokádo a sladkou bramboru.  

 

Za odměnu děti ochutnaly hroznové víno z Afriky a všem moc chutnalo  
  

         
 


